
IČO: 287 00 601 DIČ: CZ287 00 601 Zapsáno v OR, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27457 

 

atelieravn 
atelier AVN s.r.o., Ústi nad Labem. Masarykova 106/129, P5Č 40001 tel/fax: 

+420 475 601 888, email: info@atelier-avn.eu, www.atelier-avn.eu 

Nabídka projekčních prací 
na zakázku malého rozsahu: 

DOMOV PRO SENIORY ORLICKÁ 2894/3 
„STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPNÍCH PROSTOR “ 

1. Identifikační údaje 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele.......Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro 

matky s dětmi, p.o. 
Sídlo ............................ Orlická 1,400 11 Ústí nad Labem 
IČ ................................. 44555270 
Zodpovědná osoba ...... Bc. Jarmila Nováková, ředitelka organizace 
Telefon, email .............. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

1.2. Identifikační údaje uchazeče 
Název uchazeče .......... atelier AVN s.r.o. 
Sídlo .....  ..  ................... Masarykova 106/129, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ, DIČ ......................... 28700601 .CZ28700601 
Zodpovědná osoba ...... Ing.arch. Vladimír Novák, jednatel společnosti 
Telefon, email .............. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Věcná, cenová a časová nabídka 

2.1 Věcná nabídka 

- V přízemí objektu bude zřízena důstojná hovorna pro návštěvníky s tím, že bude řešen 

únik tepla a přeřešena recepce. Bude prověřena možnost umístění bezbariérového WC. 

- Dílo bude, po schválení investorem, projednáno na Magistrátu města Ústí nad Labem, 

odboru výstavby jako stavba na ohlášení. 

- Součástí prací je průzkum a zaměření. 

- Dílo bude obsahovat: 

- Stavební část 

- Statickou část 

- Požárně bezpečnostní přílohu 

- Elektro 

- Odvětrání záchodu 

- Výpočet umělého osvětlení 

- Výkaz výměr, rozpočet 

- Inženýrskou činnost - ohlášení stavby  

mailto:info@atelier-avn.eu
http://www.atelier-avn.eu/


IČO: 287 00 601 DIČ: CZ287 00 601 Zapsáno v OR, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27457 

 

 

atelier AVN s.r.o., Ústí nad Labem, Masarykova 106/129, PSČ 40001 tel/fax: 

+420 475 601 888, email: info@atelier-avn.eu, www.ateher-avn.eu 

2.2 Cenová nabídka: 

a) Cenová nabídka je za dílo vč. rozpočtu a výkazu výměr činí  ................  56.000,-Kč 

ocenění dílčích částí díla: 

- Stavební část  ........................... 30.000,-Kč 

- Statická část  ........................... 13.000,-Kč 

- Požárně bezpečnostní příloha  ...........................  3.000,-Kč 

- Elektro (ovládání vstupních dveří)  ..................................  2.000,-Kč 

- Odvětrání záchodu  ...........................  1.000,-Kč 

- Výpočet umělého osvětlení  ...........................  2.000,-Kč 

- Výkaz výměr, rozpočet  ...........................  5.000,-Kč 

b) Inženýrská činnost  ...........................  10.000,- Kč 

Celkem cenová nabídka bez DPH  ........................... 66.000,-Kč 

Cena prací bez DPH  ...........................  66.000,-Kč 

DPH 21%  ...........................  13.860,-Kč 

Celkem vč. DPH  ...........................  79.860,-Kč 

2.3 Časová nabídka: 

Termín pro dokončení PD je 20.12.2020, inženýrská činnost bude následovat, s ohledem na 
stávající situaci nejsme schopni stanovit konečný termín. 

Přílohy: kopie výpisu z Obchodního rejstříku 

atelieravn 
atelier AVN s.r.o. Ústí 

nad Labem, Masarykova 106/129, PSČ 40001 tel-fax: 

+420 475 601 8S3, wvvw.aíeligr-avfLvu 

atelier AVN s.r.o. 

Ing. arch. Vladimír Novák jednatel společnosti

atelieravn 

Fakturace bude probíhat dle výše uvedených částí PD (tj. a,b).. 

mailto:info@atelier-avn.eu
http://www.ateher-avn.eu/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM [IČ 002157081" dne 3.4.2017 v 09:37:59. 
EPVid:HU9Suřu8WwAUeqpQnYzlDA 

Výpis 

Datum zápisu: 20. května 2009 

Spisová značka: C 27457 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Obchodní firma: atelier AVN s.r.o. 

Sídlo: Masarykova 106/129, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 

Identifikační číslo: 287 00 601 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání: 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

projektová činnost ve výstavbě 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Statutární orgán: 

Jednatel: 

Ing. Arch. VLADIMÍR NOVÁK, dat. nar. 2. prosince 1953 
Chvalov 32, 400 02 Stebno 
Den vzniku funkce: 20. května 2009 

Způsob jednání: Jednatel jedná jménem společnosti samostatně. 

Prokura: 

MgA. BARBORA VLČEK NOVÁKOVÁ, dat. nar. 4. dubna 1981 
Chvalov 32, 400 02 Stebno 

z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl C, vložka 27457 

Prokuristka se podepisuje tak, že k obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis 

a údaj označující prokuru. 

Prokuristka je oprávněna ke všem jednáním, ke kterým dochází při provozu 

společnosti atelier AVN s.r.o., IČ 28700601, a to i k těm, pro které se jinak 

vyžaduje zvláštní plná moc. Zcizit nebo zatížit nemovitou věc však prokuristka 

oprávněna není. K takovému úkonu by byl třeba podpis jednatele. Prokuristka je 

povinna vykonávat prokuru s péčí řádného hospodáře a není oprávněna převést 

prokuru na jiného nebo udělit další prokuru. 

Společníci: 

Společník: Ing. Arch. VLADIMÍR NOVÁK, dat. nar. 2. prosince 1953 
Chvalov 32, 400 02 Stebno 

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 100% 

Základní kapitál: 200 000,- Kč 

Veřejný rejstřík 
Ověřuji pod pořadovým číslem 
MM/SPO/1/25562/2017/CPMM, že táto listina, která 
vznikla převedením výstupu z informačního systému 
veřejné správy z elektronické podoby do podoby 
listinné, skládájíci se z 1 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě. Ústí nad Labem dne 
03.04. 2017ověřující osoba: xxxxxxxxxxxxxx 

Údaje platné ke dni: 3. dubna 2017 06:34 1/1 



 

 

xxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxx> 

 čtvrtek 29. října 2020 14:19 

 

 'Bc. Jarmila Nováková' 

FW: Poptávkové řízení na projekční práce Nabidka.pdf 

Dobrý den, 
V příloze posílám nabídku na akci: „Stavební úpravy vstupních prostor". 

S pozdravem, 

Ing.arch. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

atelieRavn 
Ústí nad Labem, Masarykova 106/129, 400 01 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

www.atelier-avn.eu 

From: Bc. Jarmila Nováková [xxxxxxxxxxxxxxx 

Sent: Friday, October 23, 2020 11:27 AM 

To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Subject: Poptávkové řízení na projekční práce 

Dobrý den, 

dovoluji si Vás oslovit s nabídkou na projekční práce na „Stavební úpravy vstupních prostor". Informace naleznete v 

příloze tohoto e-mailu - výzva. 

Pokud nemáte o uvedenou akci zájem, považujte, prosím, tuto výzvu za bezpředmětnou. 

V případě zájmu se těším na možnou spolupráci. 

S pozdravem 

Bc. Jarmila Nováková 

ředitelka 

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, p. o. 

Orlická 1, 400 11 Ústí nad Labem 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Webové stránky: www.orlicka.cz 

Bc. Jarmila Nováková 

Od: 
Odesláno

: 
Komu: 

Předmět: 

Přílohy: 

mailto:svobodova@atelier-avn.eu
http://www.atelier-avn.eu/
mailto:novakova@orlicka.cz
http://www.orlicka.cz/

